
 

            

 

Svenska Sektionens nyhetsbrev 4 februari 2025 

 
SKANDINAVISK COCKTAIL – SAVE THE DATE! 
Boka redan nu in torsdagen den 10 april. De skandinaviska sektionerna bjuder in till traditionnel 
cocktail på skolan. Det blir en mycket festlig kväll med temat sport och vi hoppas att alla föräldrar 
kan komma! Se bifogad Save the date. Inbjudan skickas ut efter vinterlovet. 
 
Ingen kan göra allt, men alla kan göra något! Vi behöver givetvis ett flertal föräldrar som hjälper till 
att organisera cocktailen. Du har väl anmält att du ställer upp? Annars skicka ett mail genast till 
karinpalmjensen@gmail.com.  Varmt tack på förhand. 
 
 
 
SKANDINAVISK ELEVDAG 
Samarbetet mellan de skandinaviska sektionerna är intensivt i år och en gemensam elevdag ordnas 
nästa tisdag den 11/2 av 2nde-eleverna. 
 
 
 
ANSÖKAN OM HELTIDSPLATS  
Vi påminner om att ansökan till intaging på heltid för externé-elever (grande section och primaire) 
ska göras senast den 21 februari.  
Följande mailas till Sektionen admin@sectionsuedoise.com 

 Ett kort motivationsbrev på franska eller engelska (brevet ska vara ”ställt” till Mme 
Gagneur, Directrice de l’école Primaire)  

 En kopia på elevens senaste franska betyg.  

 
 
BETYG EXTERNE-ELEVER 
En kopia på de franska betygen från hemskolorna ska mejlas till admin@sectionsuedoise.com innan 
vinterlovet. Det är obligatoriskt. 
 
 
 
POESIAFTON  
Den 2 april hälsar vi föräldrarna i 6ème, 5ème och 4ème välkomna till elevernas poesiafton i Agora kl 
18.30. Inbjudan skickas ut efter vinterlovet.  
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SKOLRESA TILL NORMANDIE 
Vi kommer inom kort att skicka ut inbjudan och anmälan till Normandieresan som äger rum den 7-8 
april. 4ème, 3ème och 2nde åker i år tillsammans med danska och norska elever. 
 
 
 
BERIKANDE BESÖK PÅ SKOLAN 
I går besökte den fransk-svenska Nobelpristagaren i fysik år 2023, Anne L’Huillier Lycée International. 
Hon höll en fantastisk föreläsning i Agora och eleverna från Svenska Sektionen fick äran att träffa 
henne för en egen liten pratstund. 
 
Förra veckan gästade journalisten och författaren Martin Gelin Svenska Sektionen. Gymnasieeleverna 
skapade ett seminarium med amerikansk politik och historia i fokus. Martin Gelin var mellan 2001 
och 2024 bosatt i New York och arbetade som USA-korrespondent för bland annat Dagens Nyheter 
och har som frilansjournalist bevakat amerikansk och svensk politik för en lång rad stora 
nyhetsmedier. Han har publicerat ett flertal böcker vars tematik kretsar kring amerikansk politik. 
 
Sektionen har även haft besök från Vasaskolan i Gävle. Tre elever och en lärare berättade för 2nde 
och 1ère om sina gymnasiearbeten som till viss del liknar vårt nya ämne ”Connaissance du Monde”. 
 
 
 
Vi passar på att tacka alla engagerade elever, lärare och föräldrar för en bra start på det nya året. Vi 
hoppas att ni får ett härligt och välförtjänt vinterlov fr o m lördagen den 15 februari. 

Vänligen 
Elisabeth och Eva 

 


